
Na temelju članka 29., stavka 1. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16), pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti i europske 

poslove, dana 13. travnja 2017. godine, donio je   

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju -  odobravanje i 

neodobravanje financijskih sredstava i nefinancijske podrške za realizaciju 

programa/projekata za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva u 2017. godini, pristiglih 

zaključno do 14. veljače 2017. godine, te prijedlogu za odobrenje i neodobrenje financijskih 

sredstava  

 

 

I. 

 

Daje se prethodno pozitivno mišljenje o Zaključku o ocjenjivanju -  odobravanje i 

neodobravanje financijskih sredstava i nefinancijske podrške za realizaciju programa/projekata za 

razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva u 2017. godini, pristiglih zaključno do 14. veljače 

2017. godine Povjerenstva za ocjenjivanje programa/projekata za razvoj kapaciteta organizacija 

civilnog društva od 13. travnja 2017. godine.  

 

 

II. 

 

Temeljem ocjena utvrđenih Zaključkom iz točke I. ovog Zaključka te Proračuna Grada 

Koprivnice za 2017. godinu, a sukladno odredbama Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode (“Narodne 

novine” broj 26/15) i odredbama Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice („Glasnik 

Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16) predlaže se odobrenje financijskih sredstava u slijedećem iznosu i 

nefinancijske podrške kako slijedi:  

 

Područje 1  – Najam prostora u kojem organizacija civilnog društva djeluje stalno ili 

povremeno 

 

1. Forum udruga nezavisne kulture "Funk" 

a. Funk – centar izvan centra – 109,50 bodova - 81% 

2. Koprivnička inicijativa volontera i aktivista (Udruga Kopriva) 

a. Volonterski centar Koprivnice – 131,50 bodova – 97% 

3. Udruga invalida Koprivničko-križevačke županije 

a. Najam prostora – 85,50 bodova – 63% 

4. Tamburaško društvo "Tomo Šestak" 

a. Redovni rad Tamburaškog društva "Tomo Šestak" – 120 bodova – 88% 

5. Udruga za promicanje kulture i umjetnosti Mamuze 

a. 4. Festival izvedbenih umjetnosti i kazališta FIUK – 130 bodova – 96% 

 

Područje 2 – Najam tehničke opreme 

 

1. Forum udruga nezavisne kulture "Funk" 

a. Funk – centar izvan centra - zadovoljava 

2. Udruga za promicanje kulture i umjetnosti Mamuze  

a. 4. Festival izvedbenih umjetnosti i kazališta FIUK 

b. Blok sat 

c. Street art festival 



III. 

 

 

Ovaj Zaključak upućuje se na daljnje postupanje zamjeniku koji obnaša dužnost 

gradonačelnika. 

 

KLASA: 007-01/17-01/0006 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-6 

Koprivnica, 13. travnja 2017. 

 

 

 

 

 

PROČELNIK: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 

  

 

 

 

 


